[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____18.07.2018_____

                             №_______1164_______

г. Волоколамск

О признании утратившими силу постановлений
главы Волоколамского муниципального района
от 29.04.2016 № 827, от 28.04.2018 № 944
На основании Протеста Волоколамской городской прокуратуры от 29.06.2018       № 11-185В-2018 на постановление главы Волоколамского муниципального района  от 29.04.2016 № 827 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей или должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Волоколамского муниципального района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Волоколамского муниципального района»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу:

1. Постановление главы Волоколамского муниципального района  от 29.04.2016 № 827 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей или должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Волоколамского муниципального района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Волоколамского муниципального района».
2. Постановление главы Волоколамского муниципального района  от 28.04.2018 № 944 «О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.04.2016 № 827 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей или должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Волоколамского муниципального района, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в администрации Волоколамского муниципального района».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

И.о. главы Волоколамского

муниципального района                     А.Г. Вихарев